А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31 марта 2020 г.                                      с. Лазо                                                  №  109 -р

«О формировании координационного органа (штаба) по региональным
проектам»

       1.  В  целях  мониторинга  строительства,  реконструкции,  ремонта  и
благоустройства объектов в рамках реализации национальных проектов создать в
администрации  Лазовского  муниципального  района  координационный  орган
(штаб) по региональным проектам (Прилагается)
     2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
     3. Начальнику управления делами администрации Лазовского муниципального
района (Соляник А.В..) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации Лазовского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Лазовского
муниципального района                                                                      Ю.А. Мосальский

      Приложение к распоряжению администрации
Лазовского муниципального района

от 31.03.2020 №   109 -р

Состав
координационного органа (штаба)

Руководитель
штаба

И.о. заместителя главы администрации Лазовского муниципального
района
Осипов Сергей Петрович

Члены штаба Начальник  отдела  ЖКХ  администрации  Лазовского
муниципального района
Суханов Константин Викторович
Начальник управления образования
Галаган Марианна Эдуардовна
Начальник  управления  финансов  администрации  Лазовского
муниципального района
Шлапунова Ирина Ринадовна
Начальник  отдела  экономики  и  социального  развития
администрации Лазовского муниципального района
Соляник Елена Александровна
Глава Преображенского городского поселения
Пономаренко Вячеслав Геннадьевич
Глава Лазовского сельского поселения
Белоноженко Виктор Михайлович
Глава Чернорученского сельского поселения
Ласюк Сергей Васильевич